á

O Áp

.&
O4

VIÇOSÂD0CEARA
UNIDOS 	PELO 	POVO

U)I(ÁO2O1-2U16

unicefi

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N °  03/2018 - SEAG
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO E \SILIIAMES PARA AS SECRETARIAS.

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO - Sr. José Luciano Alexandre Mendes, a SECRETÁRIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - Sra. Daniela Rufino da Cunha,
a SECRETARIA DE SAUDE - Sra. Fátima Cintya Sá Pitombeira da Cunha e o SECRETARIO GERAL DE INFRAESTRUTURA - Sr. Pedro da Silva Brito, da
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo do PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2018 -
SEAG e a ADJUDICAÇÃO dos itens a licitante que apresentou os menores preços, tudo de acordo com o que determina o Edital do referido Pregão, HOMOLOGA o
resultado da licitação em favor da seguinte licitante, conforme abaixo, por apresentar as melhores propostas para a Administração:

SEDUC SEINFRA SESA SECIPS
- o

-; ----------

z >
L)

1 VL VL
ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNID. TOTAL

UNIT TOTAL

2:
Ç) L L)

L) 00

BOTIJÃO 	DE 	GÁS 	- 	COM
CAPACIDADE PARA 13KG DE GLP
(GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO).
FABRICADO SEGUNDO NORMA
NBR 8460 DA ABNT - ASSOCIAÇÃO
BRASILEIRA 	DE 	NORMAS <
TÉCNICAS. POSSUI DISPOSITIVO < UNID. 2 2 2 2 2 2 12 88,00 1.056,00
DE SEGURANÇA QUE, EM CASO
DE 	AUMENTO 	DA 	PRESSÃO

INTERNA, 	LIBERA 	O 	GLP ?OO F

IMPEDINDO QUE OCORRA UMA 7 EXPLOSÃO DO VASILHAME. COM  c

PINTURA
3)

s--
\

rtt •i•'
f

Rua José Siqueira, n'396 — Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará -  Ceará

( +
. 	,

PREPEITUflA 	 UN 	 CÍPUL

VIÇOSAD0CEARA
UNIDOS 	PELO 	POVO

4! »o

o

lDIçÁO 2013 •2016

unicef

(

GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO
— COMPOSIÇÃO BÁSICA PROPANO
E 	BUTANO, 	ALTAMENTE
INFLAMÁVEL, TIPO A GRANEL
RESIDENCIAL, 	PESANDO 	I3KGS,

< CARGA 2.550 850 6 10 240 18 20 48 110 80 12 12 12 24 3.992 57,00 227.544,00
ACONDICIONADO EM BOTIJÃO, E
SUAS 	CONDIÇÕES 	DEVERÃO 8
ESTAR DE ACORDO COM A (PORT,
47, DE 24/ 03/ 99 ANP), (NBR-14024
DA ABNT).

VALOR TOTAL 228.600,00

Finalizando, registramos que o total homologado é de R$ 22.600,00 (Duzento&e vinte oito mil e seiscentos reais).

Viçosa do Ceará-Ce, 26 de Fevereiro de 2018.

José Luciano A1e Mendes

Danie Cunha
Secretário d ducação

Secretária da Cidadania e Promoção Social

Fátima Cintya Sá F1 itombeira da Cunha
Secretária de Saúde

Rua José Siqueira, no 396 - Fone: (88) 3632.1448— Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará